
料金表 1サイト/1棟あたりの基本料金 利用料金

タイプ 区画数 広さ 定員
※1 プラン レギュラー ハイシーズン※2 1人あたりの利用料金 電気料金

オートサイト 50サイト 12m × 10m 6人

宿泊 ¥4,200 ¥5,500 大人¥1,100/子供¥550 ¥330

宿泊（角地確約）※3 ¥5,300 ¥6,600 大人¥1,100/子供¥550 ¥330

宿泊（ソロ）※4 ¥2,900 - 大人¥1,100 ¥330

日帰り ¥1,100 ¥2,200 大人¥550/子供¥550 ¥330

日帰り（ソロ）※4 ¥770 - 大人¥550 ¥330

キャンピングカーサイト 3サイト 12m × 10m 6人 キャンピングカー（宿泊） ¥4,200 ¥5,500 大人¥1,100/子供¥550 ¥330

ロングステイオプション 追加料金
(オートサイト、キャンピングカーサイトに付与可能）

宿泊ロングステイ追加料金 + ¥880

日帰りロングステイ追加料金 + ¥880

コテージ 14棟 2LDK 6人 宿泊 ¥19,600 ¥23,100 大人¥1,100/子供¥550 ¥550

バーベキューハウス
（旧・みんなの広場） 6卓 - 4人 - ¥2,200 - - -

※1 3歳以上12歳未満を子供、12歳以上（中学生以上）を大人とし、定員に数えます。コテージのみ、0歳から定員として数えます。
※2 ハイシーズン対象期間につきましては、別途シーズンカレンダーをご確認ください。
※3 角地へのご案内を確約するプランです。
※4 ハイシーズン以外の日程のみ予約可能です。


